АДМИНИСТРАЦИЯ

ХОМУТИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ул. Набережная, д. 27, с.Хомутинино, Увельский район Челябинская область, 457015

Тел. (8-351-66)46-297,  факс (8-351-66)46-297,  e-mail: hom46297@mail.ru
ОГРН  1027401925000,    ИНН 7440005644,    КПП 742401001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          « 28 » мая  2020г.                                                                                  № 12
         с. Хомутинино
         « О присвоении адреса »

В соответствии со ст. 14 Федерального закона №131-Ф3 от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно Правилам присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Хомутининского сельского поселения, рассмотрев проект межевания квартала многоквартирных домов в с.Хомутинино по ул. Уральская в кадастровом квартале 74:21:1001002 площадью 2,16 га, утвержденный постановлением администрации Увельского муниципального района от 21.05.2020г №708
        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить земельным участкам со строительными номерами, указанными в проекте межевания квартала многоквартирных домов в с.Хомутинино по ул. Уральская в кадастровом квартале 74:21:1001002 площадью 2,16 га, почтовые адреса согласно приложению 1.

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте Хомутининского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Хомутининского

сельского поселения                                                                               Е.А. Сидоренко

	Приложение № 1

к постановлению Администрации Хомутининского сельского поселения

от__28.05.2020___________№_12_____

ПЕРЕЧЕНЬ

ПРИСВАИВАЕМЫХ АДРЕСОВ

	№ п/п
	Строительный номер
	Площадь земельного участка
	Почтовый адрес

	1
	:ЗУ1
	1822
	Российская Федерация, Челябинская Область, Увельский муниципальный район, Сельское поселение Хомутининское, Хомутинино Село, Уральская Улица, уч.6

	2
	:ЗУ2
	1486
	Российская Федерация, Челябинская Область, Увельский муниципальный район, Сельское поселение Хомутининское, Хомутинино Село, Уральская Улица, уч.8

	3
	:ЗУ3
	1391
	Российская Федерация, Челябинская Область, Увельский муниципальный район, Сельское поселение Хомутининское, Хомутинино Село, Уральская Улица, уч.10

	4
	:ЗУ4
	1455
	Российская Федерация, Челябинская Область, Увельский муниципальный район, Сельское поселение Хомутининское, Хомутинино Село, Уральская Улица, уч.12

	5
	:ЗУ5
	1357
	Российская Федерация, Челябинская Область, Увельский муниципальный район, Сельское поселение Хомутининское, Хомутинино Село, Уральская Улица, уч.14

	6
	:ЗУ6
	1742
	Российская Федерация, Челябинская Область, Увельский муниципальный район, Сельское поселение Хомутининское, Хомутинино Село, Уральская Улица, уч.16

	7
	:ЗУ7
	1688
	Российская Федерация, Челябинская Область, Увельский муниципальный район, Сельское поселение Хомутининское, Хомутинино Село, Уральская Улица, уч.2

	8
	:ЗУ8
	1265
	Российская Федерация, Челябинская Область, Увельский муниципальный район, Сельское поселение Хомутининское, Хомутинино Село, Уральская Улица, уч.4

	9
	:ЗУ9
	747
	Российская Федерация, Челябинская Область, Увельский муниципальный район, Сельское поселение Хомутининское, Хомутинино Село, Уральская Улица, уч.10А

	10
	:ЗУ10
	2129
	Российская Федерация, Челябинская Область, Увельский муниципальный район, Сельское поселение Хомутининское, Хомутинино Село, Уральская Улица, уч.12А

	11
	:ЗУ11
	806
	Российская Федерация, Челябинская Область, Увельский муниципальный район, Сельское поселение Хомутининское, Хомутинино Село, Уральская Улица, уч.16А